
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

10.10.2023                           № ПВА-13-505/3 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Технология» 
 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом 

МАУ «Информационно-методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-

1512/3 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) 

таблицами (протоколами) результатов участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Технология» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Технология» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста 

О.Н.Томаченко  

 

Директор                           Е.Л. Запольская 

 

С приказом ознакомлена                                                          О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

21 63 40 (доб.217) 

 

                        

 

       

                                                                

                                                           

       

      

      

    

                                             Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024 



Приложение 1 к приказу 

от 10.10.2023 №ПВА-13-505/3 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Технология»  
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя 

Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога 

(ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего  участника 

Девочки 

1 Широнина Ксения 5к Призер 34 57% Петрова Анастасия Андреевна 

2 Дмитриева Елизавета 5д Участник 29 48% Петрова Анастасия Андреевна 

3 Медведева София 5ж Участник 28 47% Петрова Анастасия Андреевна 

4 Алиева Айдан 5е Победитель 47 78% Петрова Анастасия Андреевна 

5 Лузановская Злата 5г Участник 26 43% Петрова Анастасия Андреевна 

6 Якшыбаева Зилия 5з Победитель 45 75% Петрова Анастасия Андреевна 

7 Колесова Лина 5в Призер 38 63% Казак Маргарита Владимировна 

8 Нестеренко Анастасия 6а Участник 29 48% Казак Маргарита Владимировна 

9 Габдуллина Диана 6е Участник 8 13% Казак Маргарита Владимировна 

10 Агапитова Надежда 7г Участник  34 56% Казак Маргарита Владимировна 

11 Алейникова  Алена 7в Участник 29 48% Казак Маргарита Владимировна 

Мальчики 

1 Смирнов  Владимир 5д Участник 18 33% Титенко Георгий Константинович 

2 Ситник  Алексей 5г Участник 11 20% Титенко Георгий Константинович 

3 Горбунов  Константин 6л Призер 36 60% Титенко Георгий Константинович 

4 Воронцов  Дмитрий 6л Призер 32 58% Титенко Георгий Константинович 

5 Хайруллин  Артем  7в Призер 49 82% Титенко Георгий Константинович 

6 Регида Кирилл 7а Призер 43 72% Титенко Георгий Константинович 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


